Informacije o artiklu
BA760120
Zadržavamo pravo na tehničke promjene
Perforirani kanal BA7, PVC,  60x120 mm,  siva
Tehničke karakteristike
Spremnik
Boja granitno siva
Materijal PVC
Mehaničke karakteristike
Visina kanala 60 mm
Dužina 2000 mm
Širina kanala 120 mm
Montaža
rupe u dnu EN 50085-2-3: 1999
Kabal
Broj vodova 1,5 mm² - nivo napunjenosti 40% 211
Vanjski/unutrašnji presjek 5558 mm²
Broj vodova 2,5 mm² - nivo napunjenosti 40% 151
Broj vodova 1,0 mm² - nivo napunjenosti 40% 294
Standardi
Dopuštenja EN50085-2-3
Sigurnost
bez halogena ne
BA760120
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)